


2023年7月 理事会で方針説明

2023年7月 完全週休２日制ワーキングループ発足

2023年9月 組合員各社へのアンケートの実施

2023年10月 登録販売店会議で方針説明

2024年度　  需要家様への説明（PR）

2024年度     正式文書発信

2025年4月 完全週休2日制開始

東関東生コン協同組合では「働き方改革」の一環として、完全週休２日制の導入を検討しております。

来るべき「2024年問題」のためだけでなく、労働環境の改善や安定した人材確保など、我々の未来の

ためにも必要な制度と考えております。

関係者とも連携を取りながら、導入に向けた取り組みを進めてまいりますので、皆さまのご理解・ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

完全週休2日制導入への取り組み

東関東生コン協同組合

完全週休2日制ワーキンググループ

導入までの目標スケジュール

アンケート調査結果

実施開始 ： ２０２５年４月１日

設定休日 ： 土曜日・日曜日・祝日






